

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (P.M.C.V.)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITAÇÃO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8733	SOLICITAÇÃO PROCEDIMENTO CISLAGOS F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	28,0000	280,00	ST
9737	REQUISICAÇÃO A MAMOGRAFIA F 9 X-10 100 X 1	BLOCO	10	27,5000	275,00	ST
21836	REQUISICAÇÃO F-32 50X2	BLOCO	20	18,0000	360,00	ST
21837	REQUISICAÇÃO F-16 50X2	BLOCO	20	20,1500	403,00	ST
21836	CARTEIRINHA PLASTIFICADA 9 X 6 CM	UNIDADE	100	4,6000	460,00	ST
21836	PASTA F-4 S-60 (OBRAS)	UNIDADE	100	4,5500	455,00	ST

220  
Emanuel

*[Handwritten mark]*

3

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>3</sup>)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME  
PRC00001/18 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21840	CARIMBO COLOP 50	UNIDADE	20	56,0000	1.120,00	ST
21843	PANFLETO F-9 S-18	UNIDADE	1.000	2,4500	2.450,00	ST
21844	DIARIO DE PESQUISA E BORRIFA CAO F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	20	32,5000	650,00	ST
21846	HIPERDIA F-9 S-18 100X1	BLOCO	20	28,5000	570,00	ST
21847	APAC F-9 S-18 100X1	BLOCO	20	29,1000	582,00	ST
21854	TROFEU 10 X 10 CM EM ACRILICO E CROMIA	UNIDADE	50	46,0000	2.300,00	ST

221  
oparbat



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1ª) (3)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21862	DIARIO DE ATUALIZACAO DE RECON	BLOCO	20	39,1000	782,00	ST
	HECIMENTO GEOGRAFICO F-9 S-18 100 X 1					
21863	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	UNIDADE	500	0,3800	190,00	ST
	F-32 S-18					
21864	ETIQUETA ADESIVA ROTULO DE	UNIDADE	100	0,9200	92,00	ST
	TUBO PARA LARVAS 6 X 6 CM					
21865	ENVELOPE OURO 35 X 35	UNIDADE	500	2,0000	1.000,00	ST
21866	ENVELOPE OURO 30 X 40	UNIDADE	500	1,6500	825,00	ST
21867	ENVELOPE OURO 24 X 30	UNIDADE	500	1,2500	625,00	ST

  
222  
Spaube



3  
pagina 3

==== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (157)  
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21869	ENVELOPE OURO 18 X 24	UNIDADE	500	1,0300	515,00	ST
21870	ENVELOPE OURO 40 X 50	UNIDADE	500	3,0500	1.525,00	ST
28424	COMPROVANTE VACINA ANTI-RABICA	BLOCO	20	19,1000	382,00	ST
28426	ANIMAL F-32 S-18 (50 X 2)	BLOCO	20	29,2000	584,00	ST
7011	SOLICITACAO DE TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO F-9 S-18 100 X 1 F/V	BLOCO	10	36,0000	360,00	ST
7032	SUMULA BASKETBALL F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	52,2500	522,50	ST

293  
 [Stamp] [Signature]

[Signature]

3  
 página: 4

=====  
 continua  
 =====

7

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>CG</sup>)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7034	F.A.A F9 S18 100X1	BLOCO	10	36,5500	365,50	ST
4681	SAQUINHO PAPEL TIMBRADO 10.5 X 16.5 CM	UNIDADE	2.000	1,1500	2.300,00	ST
7649	CONTROLE DIARIO DE VACINACAO F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	33,1000	331,00	ST
11281	ENVELOPE CRAFT TIMB.17.5X25CM	UNIDADE	500	0,9000	450,00	ST
12646	SOLICITACAO EXAME F32 S18 100 X 1	BLOCO	20	12,2500	245,00	ST
14564	FOLDERS F-9 S-24 FAV CROMIA	UNIDADE	2.000	2,1000	4.200,00	ST

R. 224  
Oliveira



B

página 5

==== continua =====

7



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (P.M.G)  
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC000011/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15446	ATESTADO DENTISTA F-32 S-18 100 x 1	BLOCO	10	20,3000	203,00	ST
15452	ESPELHO DE VACINACAO 1 f-30 s-18 100 x 1, ADULTO	BLOCO	20	21,2000	424,00	ST
15454	CADASTRO ANTOPOMETRICO F-9 S-18 100 X 1 A PARTIR DE 11 ANOS	BLOCO	10	36,5000	365,00	ST
15459	DECLARACAO DE ACOMPANHANTE SUS - F-32 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	28,6000	286,00	ST
15466	CARIMBO COLOP 30	UNIDADE	30	51,0000	1.530,00	ST
15467	CARIMBO COLOP 20	UNIDADE	30	48,5000	1.455,00	ST

*225*  
*Paulo*

*[Handwritten mark]*

*B*

==== continua =====

*7*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15487	SUMULA VOLEYBAL F-9 S-18 100X1	BLOCO	5	57,5000	287,50	ST
15488	SUMULA HANDEBOL F-9 S-18 100X1	BLOCO	5	57,5000	287,50	ST
15489	SUMULA FUTEBOL DE CAMPO F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	5	57,5000	287,50	ST
15490	SUMULA FUTSAL F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	5	57,5000	287,50	ST
15491	ETIQUETA ADESIVA TIMB. 7X3 5	UNIDADE	500	1,0000	500,00	ST
16003	ENVELOPE OURO TIMB. 35X45	UNIDADE	500	2,0500	1.025,00	ST

F-226  
E. Paulat

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

R

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>º</sup>G)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16019	BASE P/CARIMBO COLOP 30	UNIDADE	10	24,5000	245,00	ST
17721	RECEITUARIO BRANCO F-16 S-18 100 X 1	BLOCO	30	16,1000	483,00	ST
17722	MAPA ODONTOLOG.F-9 S-18 100X1	BLOCO	20	34,5000	690,00	ST
17725	RECEITUARIO AZUL F-50 S-18 S/B	BLOCO	20	23,0000	460,00	ST
17726	ENVELOPE OURO TIMB. 26X36	UNIDADE	500	1,5300	765,00	ST
17727	CARIMBO COLOP 40	UNIDADE	15	61,5000	922,50	ST
17731	FAIXA 3X0 70 POLIETILENO	UNIDADE	20	150,0000	3.000,00	ST

227  
 epaubert

3

página 3

7

2

*[Handwritten signature]*

=====  
 continua  
 =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (11G)  
COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17735	BLOCO ANOTACAO F-32 S-18 100X1	BLOCO	10	15,2500	152,50	ST
17743	CARIMBO COLOP 15	UNIDADE	20	52,2000	1.044,00	ST
17748	CARIMBO COLOP 10	UNIDADE	20	42,2000	844,00	ST
17761	SACOLINHA POLIET.TIMBRADA 2C	UNIDADE	20.000	0,6300	12.600,00	ST
17796	CONVITE FAV F-9 S-60	UNIDADE	500	1,5800	790,00	ST
17814	CONTROLE DIARIO VACINACAO SMS F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	33,1000	331,00	ST
17820	REQUISICAO CITOPATOLOGICO COLO DE UTERO F-9 S-24 (100 X 1)	BLOCO	10	32,0000	320,00	ST

298  
Aubert

página 9

=====  
continua  
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>3</sup>)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17824	ENVELOPE CRAFT TIMBRADO 26X36	UNIDADE	500	1,1000	550,00	ST
17826	PLOTAGEM PARA VEICULO	UNIDADE	10	418,0000	4.180,00	ST
17903	BOLETIM DIARIO PESQ.LARVARIA F-9 S-18 100 X 1 FV	BLOCO	10	35,1000	351,00	ST
17904	BOLETIM DIARIO TRATAM. ANTI VETORIAL, F-9 S-18 100 X 1 FV	BLOCO	10	35,1000	351,00	ST
18541	PASTA AZUL TIMBRADA(48X33CM) S-180 GRAMAS	UNIDADE	500	3,1000	1.550,00	ST
18543	BANER DE IMAGEM 1 2X1 5 EM BANGUM EM CROMIA	UNIDADE	10	350,0000	3.500,00	ST

229  
 epaub

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

=====  
 continua  
 =====

7

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (153)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
18544	CADASTRO ANTROPOMETRICO	BLOCO	20	32,2000	644,00	ST
	DE 0 A 10 ANOS, F-9 S-18 100 X 1					
18547	PLOTAGEM P/VEICULO 45CMX35CM	UNIDADE	10	414,0000	4.140,00	ST
	02 LATERAIS					
18557	RECEITUARIO ODONTOLOGICO	BLOCO	10	40,0500	400,50	ST
	F-9 S-18 100 X 1					
18568	BANER DE IMAGEM 1 20 X 2 40	UNIDADE	10	518,0000	5.180,00	ST
	EM BANGUM EM CROMIA					
18569	PLOTAGEM 1 5 M X 20 CM	UNIDADE	10	577,0000	5.770,00	ST
	02 LATERAIS E 45 X 25 COM 02 PORTAS					
18570	ENVELOPE OFICIO TIMB. 16 3X11 5	UNIDADE	500	0,9000	450,00	ST

230  
 epaub-2

página 11

2

7

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1416181)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
18572	TROFEU ACRILICO 10X12 CROMIA	UNIDADE	50	47,3000	2.365,00	ST
18573	TROFEU ACRILICO 10X16 CROMIA	UNIDADE	50	54,0000	2.700,00	ST
	EM ACRILICO ADESIVADO E CROMIA					
18588	TROFEU PARTICIPACAO ESPECIAL	UNIDADE	50	57,0000	2.850,00	ST
	20 X 20 CM, EM ACRILICO E CROMIA					
18699	BANER DE IMAGEM 1 5X2 40 M	UNIDADE	10	558,0000	5.580,00	ST
	EM BANGUM EM CROMIA					
18704	FICHA A F-9 S-24 100X1	BLOCO	20	41,1000	822,00	ST
	FN					
18705	BANER PLOTADO 1 00X0 70	UNIDADE	20	183,0000	3.660,00	ST

231  
apub

B

página 12

==== continua =====

7

PREFEITO MUNICIPAL DE CABO VERDE (1G)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
18706	ENCAMINHAMENTO CITOPATOLOGICO F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	20	32,3000	646,00	ST
18708	MAPA DE ENFERMAGEM 100X1. F-9 S-18	BLOCO	20	33,0500	661,00	ST
18713	FICHA CLINICA ODONTOLOGIA F-9 S-24 100 X 1 FV	BLOCO	20	35,2000	704,00	ST
18714	CRACHA EM POLIETILENO COM CORDAO, CARTERINHA DE IDENTIFICACAO, MEDINDO 6 X 9 CM.	UNIDADE	50	25,0000	1.250,00	ST
18732	FICHA CLINICA DA MULHER F-9 S-24 100 X 1 FV	BLOCO	10	37,8000	378,00	ST

2321  
 [Signature]

[Signature]

=====  
 continua  
 =====

7

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (15)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
18733	CLINICO DE PARTO E PUERPERIO F/V F-9 S-24 100 X 1	BLOCO	10	33,0000	330,00	ST
18734	FICHA CLINICA DE PRE-NATAL F-9 S-24 100 X 1 F/V	BLOCO	10	39,0000	390,00	ST
18741	TROFEU 10X18 CM. EM ACRILICO E CROMIA	UNIDADE	50	56,0000	2.800,00	ST
18743	TROFEU 15X20 CM. EM ACRILICO ADESIVADO E CROMIA	UNIDADE	100	62,0000	6.200,00	ST
18744	TROFEU 10 X 20 CM. EM ACRILICO A CROMIA	UNIDADE	50	57,0000	2.850,00	ST
20070	EVOLUCAO CLINICA F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	31,5000	315,00	ST

233  
 [Signature]

[Signature]

7

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (16)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21899	TROFEU 15 X 20 CM EM ACRILICO E CROMIA	UNIDADE	50	62,5000	3.125,00	ST
21900	FAIXA 2 X 0 7 POLIETILENO	UNIDADE	10	190,0000	1.900,00	ST
21901	BANER IMAGEM 1 20 X 0 7 EM BANGUM EM CROMIA	UNIDADE	10	164,0000	1.640,00	ST
21910	FOLDER F-16 CAPA COUCHE 4X4 VERNIZ 180 GRS INTERIOR PAPEL COUCHE 4 X 4 120 GRS 04 FOLHAS 16 GRS	UNIDADE	500	3,1500	1.575,00	ST
21911	ADESIVOS 5X6 CROMIA (BOLSA) FAMILIA) DE VINIL	UNIDADE	500	1,9900	995,00	ST
23629	LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTOR. DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL F-9 S-18 100 X 1	SERVICOS	10	33,1000	331,00	ST

F-235  
 [Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23630	ATESTADO S-18 F-32 100X1	SERVICOS	10	17,8000	178,00	ST
23631	CONTROLE DE FEBRE AMARELA S-18 F-9 100 X 1	SERVICOS	5	57,9000	289,50	ST
23632	PRONTUARIO S-24 F-09 F/V 100X1	SERVICOS	10	45,0000	450,00	ST
23672	ADESIVO VINIL 10 X 10 CM	UNIDADE	250	2,9900	747,50	ST
23673	ETIQUETA PAPEL ADESIVA MEDINDO 15 X 20 MM, PARA PROGRAMA DE VACINACAO COM A IMPRESSAO: TIPO DE VACINA, LOTE, DATA VALIDADE, NOME DA CAMPANHA, CENTRO DE SAUDE - CABO VERDE MG.	UNIDADE	200	0,7500	150,00	ST
23674	BLOCO GENITOSCOPIA F-9 S-24 F/V (100 X 1)	BLOCO	10	37,0000	370,00	ST

236  
 Statu's

*[Handwritten signature]*

3

==== continua =====

7

*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (13)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
23875	CONTROLE DE VACINACAO	BLOCO	10	35,0000	350,00	ST
	FEBRE AMARELA S-18 F-9 (100 X 1)					
23876	TERMO DE COLETA	BLOCO	2	39,0000	78,00	ST
	DE AMOSTRAS - AGUA F-16 S-18 100 X 1					
23877	ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL	ROLO	10	59,8000	598,00	ST
	COUCHE MEDINDO 32 X 18 MM, 03 COLUNAS COM 5000 UNIDADES, FUNDO BRANCO, PARA IMPRESSAO TERMICA.					
23878	RIBBONS CERA 110 X 74 METROS	ROLO	20	147,0000	2.940,00	ST
23879	BOBINA 76 MM PARA PDV 1 VIA	BOBINA	10	79,8000	798,00	ST
23880	FICHA DE REGISTRO	BLOCO	15	32,5000	487,50	ST

DAS GESTANTES - SISPRENATAL S-60 F-9 100 X 1

==== continua =====

237  
 [Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (139)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23923	REGISTRO DE ATENDIMENTO	BLOCO	10	32,8000	328,00	ST
	PSICOLOGICO-CRAS FV F-9 S-24 50 X 2					
23924	PLANO DE AÇAO COM A FAMILIA	BLOCO	10	38,4500	384,50	ST
	CRAS FV F-9 S-24 50 X 2					
23925	FICHA INDIVIDUAL - CRAS FV	BLOCO	10	38,5000	385,00	ST
	F-9 S-24 50 X 2					
23926	FORMULARIO FOLHA DE EVOLUCAO	BLOCO	10	31,0000	310,00	ST
	CRAS F-9 S-18 100 X 1					
23927	FORMULARIO COMPROVANTE	BLOCO	10	35,5000	355,00	ST
	FOLHA COM PICOTE - CRAS F-9 S-18 100 X 1					
23928	PASTA AZUL F-4 S-180	UNIDADE	100	4,2000	420,00	ST

239  
aprobado

B

==== continua =====

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1º G)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
25360	CARTAZ A3 CROMIA PAPEL CROUCHE	SERVICOS	500	8,7500	4.375,00	ST
26310	ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL	ROLO	10	24,9000	249,00	ST
	COUCHE MEDIDAS MINIMAS 5000 X 250 MM 02 COLUNAS, ROLO COM NO MINIMO 5000 UNIDADES, FUNDO BRANCO PARA IMPRESSAO TERMICA					
26440	ADESIVO DE VINIL 5X6 CROMIA	UNIDADE	1.000	2,5500	2.550,00	ST
	(BOLSA FAMILIA) CADUNICO					
26441	AUTO TERMO DA VIGILANCIA	BLOCO	10	38,4500	384,50	ST
	SANITARIA F-9 S-24 F/V 100 X 1					
26442	TERMO DE COLETA DE AMOSTRA	BLOCO	10	39,0000	390,00	ST
	DA VIGILANCIA SANITARIA F-9 S-18 100 X 1					

240  
 [Signature]

[Signature]

[Signature]

=====  
 continua  
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (PJG)  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
ITEM 1: DUTO PARA ULTRASOM	UNIDADE	1.000	5.500	5.500,00	ST
ITEM 2: NIMO 44 X 31 CM CROMIA	BLOCO	10	22.350	223,50	ST
ITEM 3: MATERIAIS DE REQUISICAO	BLOCO	10	27.000	270,00	ST
ITEM 4: MATERIAIS DE REQUISICAO	BLOCO	10	27.000	270,00	ST
ITEM 5: DPE OURO TIMBRADO 24 X 34	UNIDADE	500	1.250	625,00	ST
ITEM 6: REMISSIVA 10 X 13 S-60	UNIDADE	500	1.190	595,00	ST
ITEM 7: DE MATRICULADO DO MU	UNIDADE	500	1.150	575,00	ST

241  
 [Signature]

[Signature]

==== continua =====

7

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)  
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28407	SISVAN-MAPA ACOMP.NUTRICIONAL F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	29,0000	290,00	ST
28408	AGENDAMENTO DE GESTANTE F-64 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	18,8500	188,50	ST
28409	ETIQUETA COUCHE 46X26 MM 02 COLUNAS COM 5000 UNIDADES POR ROLO, FUNDO BRANCO PARA IMPRESSAO TERMICA.	ROLO	10	68,8000	688,00	ST
28410	CONTROLE ODONTOLOGICO F-9 S-18 SUPERVISIONADO 100 X 1	BLOCO	10	34,0000	340,00	ST
28411	CONTROLE DE DEMANDA IMEDIATA E CUIDADO CONTINUADO F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	34,0000	340,00	ST

246  
april 2

3

=====  
continua  
=====

7

2/



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE  
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE	BLOCO	10	34,0000	340,00	ST
ATENÇÃO BÁSICA-SIAB F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	15,8000	158,00	ST
EXAME GINECOLÓGICO	SERVICOS	10	33,7500	337,50	ST
EXAME S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	33,7500	337,50	ST
SISTEMA ATENÇÃO BÁSICA	BLOCO	10	21,4000	214,00	ST
EXAME S-24 (100 X 1)	BLOCO	10	33,1000	331,00	ST
EXAME VISITA PSF	BLOCO	10	33,1000	331,00	ST
EXAME S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	33,1000	331,00	ST
EXAME MUCILAGINOSA PUERPERA	BLOCO	10	33,1000	331,00	ST
EXAME S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	33,1000	331,00	ST

247  
 [Signature]

3

7

[Signature]

PREFEITUR ) MUNICIPAL DE CABO VERDE ( 7 7 )  
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8490	SIST. DE INFORMACAO DE ATENCAO	BLOCO	10	33,0000	330,00	ST
	BASICA F-9 S-18 100 X 1					
8491	CONTROLE TESTE DA ORELINHA	BLOCO	10	33,0000	330,00	ST
	F-9 S-18 100 X 1					
0300	AUTORIZACAO IMPRESSAO	BLOCO	10	55,0000	550,00	ST
	DE DOCUMENTOS FISCAIS F-8 COM 25 X 3					
0301	AUTO DE INFRACAO	BLOCO	10	49,0000	490,00	ST
	SETOR DE FISCALIZACAO F-16 COM 25 X 3					
0302	NOTIFICACAO SETOR	BLOCO	10	50,0000	500,00	ST
	DE FISCALIZACAO F-16 COM 25 X 3					
0326	RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO	BLOCO	10	32,5000	325,00	ST
	(EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1					

=====  
 continua  
 =====

251  
 [Signature]

3

[Signature]

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)  
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA - ME

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32827	BOLETIM DIARIO (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1	BLOCO	10	32,5000	325,00	ST
32828	RESUMO SEMANAL (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1	BLOCO	10	32,5000	325,00	ST
32829	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1	BLOCO	10	32,5000	325,00	ST
32830	RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1	BLOCO	10	32,5000	325,00	ST
32831	ROTULOS DE TUBO LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1	BLOCO	10	32,5000	325,00	ST
32832	LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICE LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1	BLOCO	10	32,5000	325,00	ST

252  
 [Signature]

3



Comercial  
**Statu'S**  
3736-1263

Um Bom Serviço Causa uma Boa Impressão.

Comercial Representação Statu'S Ltda - ME  
CNPJ: 01.732.182/0001-58 Insc. Est.: 095.621.132.00-63

Av. Oscar Ornelas, 235 - Lj. 02, Centro  
CEP.: 37.880-000 - Cabo Verde - MG

## ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Processo nº 001/2018

Pregão Presencial nº 001/2018

Razão Social: **Comercial Representação Statu'S Ltda.**

CNPJ/MF: **01.732.182/0001-58**

Endereço: **Av. Oscar Ornelas, 235 Loja 2 - Centro - Cabo Verde - MG**

Fone/fax: **035 3736-1263**

E-mail: **comercial.status@hotmail.com**

A empresa acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

### RELAÇÃO ANEXA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 03 (três) dia(s).

LOCAL DE ENTREGA: Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoxarifado).

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura.

LOCAL E DATA: **Cabo Verde, 19 de Janeiro de 2018**

01.732.182/0001-58

Comercial Representação  
Statu'S Ltda - ME

Av. Oscar Ornelas, 235, Loja - 2  
Centro - Cep 37 880 000  
Cabo Verde MG

Comercial Representação Statu'S Ltda.